

## Comité de Transparencia

Oficio No. CT-LXVII/032/23

05 de junio de 2023

LIC. MARÍA ISELA MARTÍNEZ ANDAZOLA SECRETARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

PRESENTE .-

Por medio de la presente y en cumplimiento a lo establecido en los artículos 32, fracción III, 33, fracción III, 35 y 36, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua; 214, 215 y 216 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Chihuahua; se convoca a **sesión ordinaria** del Comité de Transparencia, para el día 07 de junio de 2023 a las 12:00 horas, en la Sala de Juntas de la Dirección de Finanzas, ubicada en el Piso 6 del Edificio Legislativo, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I. Pase de lista de asistencia, en su caso, declaración formal del quórum legal.
- II. Lectura del orden del día y aprobación;
- Lectura y aprobación, en su caso, del acta anterior;
- IV. Informe al Comité de Transparencia sobre la calificación obtenida en la evaluación realizada por CEPAC, a través de la herramienta CIMTRA-Legislativo;
- V. Comunicar al Comité de Transparencia sobre el Dictamen de Verificación de la Publicación de las Obligaciones de Transparencia del Segundo Trimestre, en su Tercera Etapa, notificado en fecha tres de mayo de presente año;
- VI. Notificación al Comité de Transparencia sobre la interposición del recurso de revisión ICHITAIP/RR-0643/2023, notificado a este Sujeto Obligado en fecha 05 de junio de 2023;
- VII. Asuntos generales;
- VIII. Cierre de la Sesión.

H. CONGRESO DEL ESSIN otro particular de momento, me es grato quedar de Usted.

H. CONGRESO DEL ESSIN-OTRO

- 6 JUN 2023

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

ATENTAMENTE

DIRECCIÓN DE ARCHIVOS

1 8 . ten 2023
1 3 . od land

LIC. GLORIA JUDITH ESTRADA CERVANTES
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

C.c.p.- Mtro. Antonio Olivas Martínez. - Titular de la Unidad de Transparencia



## Comité de Transparencia

Oficio No. CT-LXVII/033/23

05 de junio de 2023

LIC. MARÍA SOLEDAD LIMAS FRESCAS VOCAL DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

PRESENTE .-

Por medio de la presente y en cumplimiento a lo establecido en los artículos 32, fracción III, 33, fracción III, 35 y 36, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua; 214, 215 y 216 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Chihuahua; se convoca a **sesión ordinaria** del Comité de Transparencia, para el día 07 de junio de 2023 a las 12:00 horas, en la Sala de Juntas de la Dirección de Finanzas, ubicada en el Piso 6 del Edificio Legislativo, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I. Pase de lista de asistencia, en su caso, declaración formal del quórum legal.
- II. Lectura del orden del día y aprobación.
- III. Lectura y aprobación, en su caso, del acta anterior
- IV. Informe al Comité de Transparencia sobre la calificación obtenida en la evaluación realizada por CEPAC, a través de la herramienta CIMTRA-Legislativo;
- V. Comunicar al Comité de Transparencia sobre el Dictamen de Verificación de la Publicación de las Obligaciones de Transparencia del Segundo Trimestre, en su Tercera Etapa, notificado en fecha tres de mayo de presente año;
- VI. Notificación al Comité de Transparencia sobre la interposición del recurso de revisión ICHITAIP/RR-0643/2023, notificado a este Sujeto Obligado en fecha 05 de junio de 2023.

VII. Asuntos generales;

VIII. Cierre de la Sesión.

CONGRESO DEL ESTADO Particular de momento o, me es grato quedar de Usted.

- 6 JUN 2023
UNIDAD DE TRANSPARENCIA

A/TENTAMENTE

LIC. GLORIA JUDITH ESTRADA CERVANTES PRESIDENTA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RIBLICTECA LEGISLATIVA

Junio 6-23

C.c.p.- Mtro. Antonio Olivas Martínez. - Titular de la Unidad de Transparencia

GJEC/AAVR

Edificio Legislativo: C. Libertad #9

Centro. Chihuahua, Chih. C.P. 31000

Tel. (614) 412 3200 / 01 800 220 6848

www.congresochihuahua.gob.mx